
                                            

取引先の皆様へのお願い 

 

当社は、取引先の皆様との共存共栄を図り、パートナーシップ関係の維持向上に努めてまいりま

す。 

取引先の皆様には、以下に記載の項目につき、ご理解の上、ご協力をお願い申し上げます。 

 

1. 法令遵守と良識ある行動 

法令および規制を遵守し、良識ある行動に努めていただくとともに、市民社会の秩序や安全に脅

威を与える反社会的勢力および団体とは一切の関係を持たないようお願いいたします。 

 

2. 環境保全、資源保護への配慮 

自然環境、地域社会との調和を目指して、環境に配慮した活動の継続をお願いいたします。 

 

3. 人権尊重 

基本的人権を尊重し、強制労働や児童労働等のあらゆる人権侵害に関与しないようお願いいたし

ます。 

 

4. 安全衛生の推進 

安全で衛生的な作業環境を整え、働きやすい職場環境の確保に努めていただきますようお願いい

たします。 

 

5. 機密情報管理の徹底 

当社との取引を通じて得た機密情報や個人情報について、厳格に管理し漏洩防止の徹底をお願

いいたします。 

 

以 上 


